Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Můstkové spony
MŮSTKOVÁ SPONA CLAMP-BS 12W2 (4) - Pravotočivá spona
pro smartflex a flexadur (0,6-0,7 mm) DN 100/800 mm W2, W4
Kód produktu: 33423
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: W2 - pozink. ocel, W4 - nerez
Použití produktu: Můstkové spony
Zkrácená poznámka: Rychlospony typu W1 mají stejnou pořizovací hodnotu jako W2, které je zde nahrazují.
Pro časté odpojování hadic smartflex nebo flexadur s tloušťkou materiálu 0,6 - 0,7 mm je tato spona ideálním řešením, jak rychle a
bezpečně hadici utáhnout do spojení s potrubím. Můstek těchto spon řeší výborné dotažení spirálových hadic po celém obvodu a
zejména řeší problém v místě, kde spirála drátu kříží sponu na povrch hadice. Směr spirál je určující pro zvolení typu můstkových
spon, které se vyrábějí pravotočivé (R) nebo levotočivé (L), šíře 12 mm (R12), nebo i na zakázku 9 mm. Určení typu spony
vzhledem ke spirále: pokud hadici dáme kolmo k tělu a spirála se vzdaluje od nás po směru hodinových ručiček, jde o pravotočivou
hadici i sponu. Další rozměry dle poptávky.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Šířka pásku
Typ
Série
Objímka
Velikost [modul]
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
075/095-RS-R12-W2
80 mm
12 mm
pravotočivá W2
W2
W2
75-95
1
ks
362,60 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
095/115-RS-R12-W2
100 mm
12 mm
pravotočivá W2
W2
W2
95-105
1
ks
362,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
105/125-RS-R12-W2
110 mm
12 mm
pravotočivá W2
W2
W2
105-125
1
ks
362,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
115/135-RS-R12-W2
120 mm
12 mm
pravotočivá W2
W2
W2
115-135
1
ks
362,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/145-RS-R12-W2
130 mm
12 mm
pravotočivá W2
W2
W2
125-145
1
ks
362,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
135/155-RS-R12-W2
140 mm
12 mm
pravotočivá W2
W2